
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 1. února 2006 –
Rodrigues Carvalhais v. OHIM

(Věc T-206/04) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —
Obrazová ochranná známka obsahující slovní prvek ‚PERFIX‘
— Starší obrazová ochranná známka Společenství obsahující
slovní prvek ‚cerfix‘ — Relativní důvod pro zamítnutí —
Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES)

č. 40/94“)

(2006/C 86/50)

Jednací jazyk: portugalština

Účastníci řízení

Žalobce: Fernando Rodrigues Carvalhais (Almada, Portugalsko)
(zástupci: původně P. Graça, poté J. Lopes, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: J. Novais Gonçalves, zmocněnec)

Druhý účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vedlejší
účastník před Soudem: Profilpas Snc (Cadoneghe, Itálie) (zástupci:
původně J. L. Revenga Santos, poté J. M. Monravá, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 18. března 2004 (věc R 408/2003-1), týkajícího
se námitkového řízení mezi Fernandem Rodriguesem Carval-
haisem a Profilpas Snc

Výrok rozsudku

1. Žaloba se zamítá.

2. Žalobci se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 217, 28.8.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 1. února 2006 –
Elisabetta Dami v. OHIM

(Spojené věci T-466/04 a T-467/04) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Slovní ochranná známka
GERONIMO STILTON — Námitky — Přerušení řízení —
Omezení seznamu výrobků označených přihlašovanou

ochrannou známkou — Zpětvzetí námitek“)

(2006/C 86/51)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Elisabetta Dami (Milán, Itálie) (zástupci: P. Beduschi
a S. Giudici, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM: The Stilton
Cheese Makers Association (Surbiton, Surrey, Spojené králov-
ství)

Předmět věci

Dvě žaloby podané proti rozhodnutím druhého odvolacího
senátu OHIM ze dne 20. září 2004 (věci R 973/2002-2 a R
982/2002-2), týkajícím se námitkového řízení mezi Elisabettou
Dami a The Stilton Cheese Makers Association

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 20. září
2004 (věci R 973/2002-2 a R 982/2002-2) se zrušují.

2) OHIM se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 69, 19. 3. 2005.

8.4.2006C 86/26 Úřední věstník Evropské unieCS


